
Informacje dotyczące Członków Rady Nadzorczej powołanych dnia 24 września 2008 roku przez 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Mediatel SA 

 

Zbigniew Kazimierczak  

Zbigniew Kazimierczak ma lat 38. W okresie od września 2007 do stycznia 2008 roku piastował 

funkcję Prezesa Zarządu Mediatel  SA. W latach 2006-2007 związany z Premium Internet - firmą 

należącą do grupy Netia S.A. W Premium Internet zajmował się doradztwem telekomunikacyjnym w 

zakresie hurtowej sprzedaży usług głosowych. W latach 2001 – 2006 Dyrektor ds. Współpracy 

Międzyoperatorskiej w Energis Polska. Od 1996 do 2001 roku w Lucent Technologies zajmował 

kolejno następujące stanowiska m.in.:  Inżynier Projektowania, Inżynier Wsparcia Sprzedaży, 

Dyrektor Sprzedaży. Karierę zawodową rozpoczął w Telewizji Kablowej Vectra na stanowisku 

Inżyniera Projektowania Sieci (1995-1996). Absolwent Wyższej Szkoły Morskiej w Gdyni, dyplom 

magistra inżyniera elektroniki morskiej i telekomunikacji uzyskał w 1995 roku. 

Zbigniew Kazimierczak nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Mediatel 

SA. Nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, członek 

organu spółki kapitałowej ani nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej 

organu. Zbigniew Kazimierczak nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym 

na podstawie ustawy o KRS. 

Mirosław Janisiewicz 

Mirosław Janisiewicz ma 31 lat. W latach 1996 - 1999 studiował Zarządzanie i Marketing w Szkole 

Głównej Handlowej. Z rynkiem telekomunikacyjnym związany od 12 lat. W trakcie pierwszego etapu 

kariery zawodowej pracował w kilku znanych spółkach telekomunikacyjnych w Polsce, takich jak PTK 

Centertel operator Sieci Orange (1996-1998), Tel-Energo (1998-2000), a następnie Netia S.A. (2000-

2004). W 2005 roku zrezygnował z pracy w korporacjach na rzecz prowadzenia indywidualnej 

działalności inwestycyjnej na rynku telekomunikacyjnym. Zaangażował się kapitałowo w spółkę 

Premium Internet S.A., gdzie przeprowadził restrukturyzację spółki pełniąc w niej funkcję Członka 

Rady Nadzorczej, a następnie funkcję Członka Zarządu w latach 2005 – 2006. W sierpniu 2007 roku 

poprzez Rasting Limited zainwestował w spółkę Mediatel SA. Mirosław Janisiewicz jest jednocześnie 

prezesem zarządu Rasting Advisors Sp. z o.o. a także prowadzi własną działalność gospodarczą - 

żadna z powyższych działalności nie jest konkurencyjna w stosunku do Mediatel SA. Zgodnie z 

otrzymanymi informacjami Mirosław Janisiewicz nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako 

wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, członek organu spółki kapitałowej ani nie uczestniczy w 

innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Mirosław Janisiewicz nie figuruje w 

Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze 

Sądowym. 

Marcin Łolik 

Pan Marcin Łolik, lat 27. Studiował między innymi na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Warszawskiego, w Szkole Głównej Handlowej oraz na Uniwersytetach w Bonn oraz Manchesterze. W 

chwili obecnej jest doktorantem na Wydziale Prawa i Administracji UW oraz aplikantem adwokackim 

przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie. Doświadczenie zawodowe jako prawnik zdobywał 



m.in. w międzynarodowych kancelariach prawnych oraz koncernach komputerowych. Marcin Łolik 

jest również autorem publikacji naukowych z zakresu prawa prywatnego. 

Marcin Łolik nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Spółki. Nie 

uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, członek organu 

spółki kapitałowej ani nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. 

Nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych na podstawie ustawy o Krajowym 

Rejestrze Sądowym. 

Dawid Sukacz 

Dawid Sukacz (lat 36) jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Krakowie, doktorem nauk 

ekonomicznych specjalistą rachunkowości zarządczej i finansów. Legitymuje się licencjami maklera 

papierów wartościowych oraz doradcy inwestycyjnego. Ukończył również studia MBA na Wyższej 

Szkole Biznesu. Posiada międzynarodowe certyfikaty: Chartered Financial Analyst oraz Certified 

International Investment Analyst. Z rynkiem kapitałowym związany od 1994 r. początkowo w Biurze 

Maklerskim Certus, następnie w Departamencie Inwestycji Kapitałowych Banku Przemysłowo-

Handlowego w Krakowie. Od 1998 do 2003 r. związany z grupą Commercial Union, gdzie jako Członek 

Zarządu Powszechnego Towarzystwa Emerytalnego odpowiadał za określenie i realizację polityki 

inwestycyjnej. Od 2004 roku związany z grupą BB Investment.  

Obecnie pełni funkcję Prezesa Zarządu BBI Capital NFI SA oraz Członka Zarządu w spółkach: BBI 

Capital SA, BBI Seed Fund Sp. z o.o., BBI TFI SA. 

Ponadto jest Członkiem Rad Nadzorczych: Pepees SA, Telecom Media Sp. z o.o., Cartridge World CEE 

Sp. z o.o., ZEG SA, Hardex SA, Elzab SA, Tell SA, PWB Awbud SA. 

Pan Dawid Sukacz nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Mediatel SA, 

nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, członek 

organu spółki kapitałowej ani nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej 

organu. Pan Dawid Sukacz nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych na podstawie 

ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

Piotr Sieluk 

Piotr Sieluk (lat 38) jest absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego gdzie studiował na wydziale 

prawa, ukończył również studia MBA na University of Minnesota. Karierę zawodową rozpoczynał w 

firmie doradczej Deloitte & Touche, aby następnie pracować w funduszach inwestycyjnych. W 1999 

roku podjął pracę w Pricewaterhouse Coopers gdzie był odpowiedzialny za corporate finance. Po 

czterech latach spędzonych w PWC został członkiem zarządu Energis Polska odpowiedzialnym za 

strategię i rozwój biznesu. W 2006 roku był jednym z założycieli i jednocześnie dyrektorem 

inwestycyjnym funduszu private equity Gravitas Management. Jedną z inwestycji tego funduszu był 

zakup Stolarki Wołomin SA gdzie obecnie zajmuje stanowisko Prezesa Zarządu. 

Zgodnie z otrzymanymi informacjami Pan Piotr Sieluk nie prowadzi działalności konkurencyjnej w 

stosunku do działalności Mediatel SA, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki 

cywilnej, spółki osobowej, członek organu spółki kapitałowej ani nie uczestniczy w innej 

konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Pan Piotr Sieluk nie jest wpisany do Rejestru 

Dłużników Niewypłacalnych na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.  


